1) Per similem tmesin Lat. *postquam* distrahi potest, e. g. *Jus ab his*  
*restitutum est post annos 152, quam Capua redacta erat*, Vellej. II:  
 44, 4. *Hoc scribit post diem quartum, quam ab urbe discessimus*,  
 Cic. Att. IX. ep. 10. — *Sine tmesi dicitur و **حَمَلٌ** post-*  
*quam regnaverat annos 7, et menses 9*. Barh. p. 460 lin. 7. Scilicet  
 و proxime post و **حَمَلٌ**, nullo vocabulo interposito, sequi plerum-  
 que solet.

castra habuerant, ib. p. 345 lin. penult. *Post sex menses, quibus (?) fuerat* h. e. postquam 6 menses fuerat, ib. p. 391 lin. ult. et seq. Adde Ass. T. II. p. 75 col. I lin. penult. Barb. p. 150 lin. 10. p. 339 lin. 16. p. 450 lin. 12 etc.  $\text{ܐܘܨܐܘܪܐ}$  *post tres menses, quam (?) expulsus fuerat* h. e. tribus post mensibus, quam expulsus fuerat, Ass. T. I. p. 411 col. I lin. 7. Adde Barb. p. 3 lin. antep. p. 446 lin. 12. p. 496 lin. 6. p. 526 lin. 2. p. 608 lin. 9. <sup>m)</sup>)

II<sup>o</sup> Eadem tmesis occurrit etiam, quamvis rarius, in conjunctione  $\text{ܐܘܨܐܘܪܐ}$  *antequam*, e. g.  $\text{ܐܘܨܐܘܪܐ}$  *ante Christum ipsum*  $\text{ܐܘܨܐܘܪܐ}$  *qui (quam) venerat* h. e. antequam Christus ipse venerat <sup>n)</sup>), Hahn Chrest. Syr. p. 157 lin. 5: penult.

m) Haud inconueniens est memoratu, *post eum* non modo usitatissime dici  $\text{ܐܘܨܐܘܪܐ}$ , sed aliquando etiam (quod a Grammaticis non observatum est)  $\text{ܐܘܨܐܘܪܐ}$  Ass. T. II, p. 408 col. I lin. 12 a fine. Barb. p. 12 lin. 10, 13. (cfr. lin. 14) p. 46 lin. 10. (cfr. lin. 6.) etc.

n) Similiter Lat. *antequam* divellitur, e. g. *Natus est ante novem menses, quam Tiberius excessit.* Suet. Ner. c. 6. *Potentes, ne ante ab Ancyra casta moveret, quam collocutus esset,* Liv. XXXVIII: 25.

Additamenta nonnulla

ad

Supplementorum Appendiculam I.<sup>o</sup>),

quae prodit Gryphisvaldiae anno 1836.

Appendicul. I. p. 5.

(Suppl. p. 5. §. 5. n. III.)

Exemplo, quod in Append. legitur, adde: *nec desinit*

ⲁⲓⲟⲗⲁⲓ ⲓⲟⲩⲓⲩⲓ ut sit h. e. esse, Ass. T. III. P. II. p. 200  
lin. 5 a fine.

Appendicul. I. p. 12. not. t.

Fini hujus notae appone: De cetero adjectivum, in statu  
*absoluto* positum, usurpatur etiam ut subjectum vel objectum,  
*indefinite* intelligendum, e. g. ⲓⲁⲗⲓⲩⲓⲩⲓ ⲓⲁⲗⲓⲩⲓⲩⲓ ⲓⲁⲗⲓⲩⲓⲩⲓ  
si alius (ἄλλο-  
λος) venerit Joh. 5: 43. Add. ib. vs. 7, 32. c. 21: 18. Act.  
1: 20. ⲓⲁⲗⲓⲩⲓⲩⲓ ⲓⲁⲗⲓⲩⲓⲩⲓ ἄλλοι δύο Joh. 21: 2. ἄλλους δύο

o) Disquisitionem de *differentia statuum absoluti et emphatici in ad-  
jectivis Syriacis*, quae in Appendicula I. p. 12 — 29, legitur, nuper  
quidem recognitam, in constructionem adjectivorum cum pronomini-  
bus etiam transtuli, quam tamen jam auctiorem, ne longior sim, in publi-  
cum emittere nolui.